



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 069 904
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXEL ANDERSEN AS
Forretningsadresse: Nedre Eikervei 49
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aksel Einar Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.04.2026



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 193 483 881 | 915 280 110 |
| Annen driftsinntekt | | 1 100 000 | |
| Sum inntekter | | 1 194 583 881 | 915 280 110 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 079 301 075 | 820 192 283 |
| Lønnskostnad | 1 | 40 693 895 | 37 337 521 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 3 249 900 | 3 026 921 |
| Annen driftskostnad | 1 | 32 916 171 | 29 393 168 |
| Sum kostnader | | 1 156 161 041 | 889 949 893 |
| Driftsresultat | | 38 422 840 | 25 330 217 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 820 700 | 109 059 |
| Annen finansinntekt | | 20 585 | 20 610 |
| Sum finansinntekter | | 841 285 | 129 669 |
| Annen rentekostnad | | 274 949 | 481 727 |
| Annen finanskostnad | | | 173 |
| Sum finanskostnader | | 274 949 | 481 899 |
| Netto finans | | 566 336 | -352 230 |
| Resultat før skattekostnad | | 38 989 176 | 24 977 986 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 8 664 420 | 5 543 101 |
| Årsresultat | 4 | 30 324 756 | 19 434 885 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 30 324 756 | 19 434 885 |
| Totalresultat | | 30 324 756 | 19 434 885 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Tilleggsutbytte | | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 26 324 756 | 15 434 885 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 30 324 756 | 19 434 885 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 182 139 | 260 947 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 182 139 | 260 947 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | 3 845 969 | 5 399 771 |
| Skip og flytende installasjoner | 2 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 8 119 448 | 4 763 478 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 11 965 417 | 10 163 249 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 30 000 | 30 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 30 000 | 30 000 |
| Sum anleggsmidler | | 12 177 557 | 10 454 196 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6 | 12 050 824 | 82 901 140 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 43 486 024 | 21 547 971 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 861 900 | 569 363 |
| Konsernfordringer | | 541 884 | |
| Sum fordringer | | 44 889 808 | 22 117 334 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 84 761 970 | 5 708 389 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 84 761 970 | 5 708 389 |
| Sum omløpsmidler | | 141 702 601 | 110 726 863 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|---------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 153 880 158 | 121 181 059 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8 | 1 800 000 | 1 800 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 8 | | |
| Annen innskutt egenkapital | | 148 392 | 148 392 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 948 392 | 1 948 392 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 112 511 556 | 86 186 799 |
| Sum opptjent egenkapital | | 112 511 556 | 86 186 799 |
| Sum egenkapital | 4 | 114 459 948 | 88 135 192 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 3 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 31 415 | 6 652 940 |
| Leverandørgjeld | | 19 716 396 | 12 763 289 |
| Betalbar skatt | 3 | 8 585 612 | 5 331 308 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 116 966 | 1 803 808 |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | 158 116 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 969 822 | 6 336 406 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 39 420 210 | 33 045 868 |
| Sum gjeld | | 39 420 210 | 33 045 868 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 153 880 158 | 121 181 059 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 390461

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 977 069 904
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXEL ANDERSEN AS
Forretningsadresse: Nedre Eikervei 49
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Aksel Einar Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 22.04.2026



Organisasjonsnr: 977 069 904
AXEL ANDERSEN AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|---|-------------|----------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 1 193 483 881 | 915 280 110 |
| Annen driftsinntekt | | 1 100 000 | |
| Sum inntekter | | 1 194 583 881 | 915 280 110 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 079 301 075 | 820 192 283 |
| Lønnskostnad | 1 | 40 693 895 | 37 337 521 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 3 249 900 | 3 026 921 |
| Annen driftskostnad | 1 | 32 916 171 | 29 393 168 |
| Sum kostnader | | 1 156 161 041 | 889 949 893 |
| Driftsresultat | | 38 422 840 | 25 330 217 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 820 700 | 109 059 |
| Annen finansinntekt | | 20 585 | 20 610 |
| Sum finansinntekter | | 841 285 | 129 669 |
| Annen rentekostnad | | 274 949 | 481 727 |
| Annen finanskostnad | | | 173 |
| Sum finanskostnader | | 274 949 | 481 899 |
| Netto finans | | 566 336 | -352 230 |
| Resultat før skattekostnad | | 38 989 176 | 24 977 986 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 8 664 420 | 5 543 101 |
| Årsresultat | 4 | 30 324 756 | 19 434 885 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 30 324 756 | 19 434 885 |
| Totalresultat | | 30 324 756 | 19 434 885 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Tilleggsutbytte | | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 26 324 756 | 15 434 885 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 30 324 756 | 19 434 885 |



Organisasjonsnr: 977 069 904
AXEL ANDERSEN AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2025 | 2024 |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 182 139 | 260 947 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 182 139 | 260 947 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | 3 845 969 | 5 399 771 |
| Skip og flytende installasjoner | 2 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 2 | 8 119 448 | 4 763 478 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 11 965 417 | 10 163 249 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 30 000 | 30 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 30 000 | 30 000 |
| Sum anleggsmidler | | 12 177 557 | 10 454 196 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 6 | 12 050 824 | 82 901 140 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 43 486 024 | 21 547 971 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 861 900 | 569 363 |
| Konsernfordringer | | 541 884 | |
| Sum fordringer | | 44 889 808 | 22 117 334 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 7 | 84 761 970 | 5 708 389 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 84 761 970 | 5 708 389 |
| Sum omløpsmidler | | 141 702 601 | 110 726 863 |
| SUM EIENDELER | | 153 880 158 | 121 181 059 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 8 | 1 800 000 | 1 800 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 8 | | |
| Annen innskutt egenkapital | | 148 392 | 148 392 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 948 392 | 1 948 392 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 112 511 556 | 86 186 799 |
| Sum opptjent egenkapital | | 112 511 556 | 86 186 799 |

| | | | |
|------------------------|----------|--------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 4 | 114 459 948 | 88 135 192 |
|------------------------|----------|--------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-------------------------|---|--|--|
| Utsatt skatt | 3 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | | |

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 31 415 | 6 652 940 |
| Leverandørgjeld | | 19 716 396 | 12 763 289 |
| Betalbar skatt | 3 | 8 585 612 | 5 331 308 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 116 966 | 1 803 808 |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | 158 116 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 969 822 | 6 336 406 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 39 420 210 | 33 045 868 |

| | | | |
|------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 39 420 210 | 33 045 868 |
|------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 153 880 158 | 121 181 059 |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|



Organisasjonsnr: 977 069 904
AXEL ANDERSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
45.00



Til Generalforsamlingen i Axel Andersen AS

Årsberetning 2025

Axel Andersen AS

VIRKSOMHETENS ART

Axel Andersen AS er et selskap der virksomheten omfatter beskjæring og salg av kjøttvarer. Selskapet er lokalisert i Drammen kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

For 2026 forventes en videre kontrollert vekst i omsetning. Selskapets kundemasse er solid og stabil. Produksjonen er ved inngangen til året delvis justert for en bedre tilpasning til etterspørselen. Ubalansen i markedet forventes redusert, men risiko for negative utfall vil slik markedet for kjøttprodukter er organisert, alltid foreligge.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret er tilfreds med økningen i omsetning fra 2024. Økningen skyldes både pris-, sortiment- og volumendringer.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet har lav finansiell risiko. Selskapets kunder er gjennomgående solide, og det er iht. bransjestandard begrenset kredittid på leveransene. Styret ønsker å styrke andel av eiendeler som er finansiert med egenkapital og har som målsetting et løpende lavere varelager enn hva som var tilfellet ved årsskiftet. Selskapets likviditet er tilfredsstillende ved årsskiftet og styrket gjennom første kvartal 2025 som følge av redusert lager.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på ca 5% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Axel Andersen AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 47 ansatte, hvorav ca 25 % er kvinner.



MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter styrets oppfatning forurenses ikke bedriften det ytre miljø ut over hva som er tillatt og akseptabelt for enhver ordinær virksomhet.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet styreforsikring.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Axel Andersen AS har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2025 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 30 324 756 som foreslås disponert slik:

| Disponering | Beløp |
|-----------------------|------------|
| Tilleggsutbytte | 4 000 000 |
| Til annen egenkapital | 26 324 756 |

20.04.2026
Styret i Axel Andersen AS

Aksel Einar Andersen
styreleder/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

AXEL ANDERSEN AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 1 193 483 881 | 915 280 110 |
| Annen driftsinntekt | | 1 100 000 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 1 194 583 881 | 915 280 110 |
| Varekostnad | | 1 079 301 075 | 820 192 283 |
| Lønnskostnad | 1 | 40 693 895 | 37 337 521 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 3 249 900 | 3 026 921 |
| Annen driftskostnad | 1 | 32 916 171 | 29 393 168 |
| Sum driftskostnader | | 1 156 161 041 | 889 949 893 |
| Driftsresultat | | 38 422 840 | 25 330 217 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen renteinntekt | | 820 700 | 109 059 |
| Annen finansinntekt | | 20 585 | 20 610 |
| Annen rentekostnad | | 274 949 | 481 727 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 173 |
| Resultat av finansposter | | 566 336 | -352 230 |
| Resultat før skattekostnad | | 38 989 176 | 24 977 986 |
| Skattekostnad på resultat | 3 | 8 664 420 | 5 543 101 |
| Årsresultat | 4 | 30 324 756 | 19 434 885 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Tilleggsutbytte | | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 26 324 756 | 15 434 885 |
| Sum overføringer | | 30 324 756 | 19 434 885 |



BALANSE

AXEL ANDERSEN AS

| EIENDELER | Note | 2025 | 2024 |
|--------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| IMMATERIELLE EIENDELER | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 182 139 | 260 947 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 182 139 | 260 947 |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | 3 845 969 | 5 399 771 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 8 119 448 | 4 763 478 |
| Sum varige driftsmidler | 2 | 11 965 417 | 10 163 249 |
| FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 30 000 | 30 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 30 000 | 30 000 |
| Sum anleggsmidler | | 12 177 557 | 10 454 196 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 6 | 12 050 824 | 82 901 140 |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | | 43 486 024 | 21 547 971 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 861 900 | 569 363 |
| Konsernfordringer | | 541 884 | 0 |
| Sum fordringer | | 44 889 808 | 22 117 334 |
| INVESTERINGER | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 84 761 970 | 5 708 389 |
| Sum omløpsmidler | | 141 702 601 | 110 726 863 |
| Sum eiendeler | | 153 880 158 | 121 181 059 |



BALANSE

AXEL ANDERSEN AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2025 | 2024 |
|------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 8 | 1 800 000 | 1 800 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 148 392 | 148 392 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 948 392 | 1 948 392 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Annen egenkapital | | 112 511 556 | 86 186 799 |
| Sum opptjent egenkapital | | 112 511 556 | 86 186 799 |
| Sum egenkapital | 4 | 114 459 948 | 88 135 192 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | | |
| ANNEN LANGSIKTIG GJELD | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 31 415 | 6 652 940 |
| Leverandørgjeld | | 19 716 396 | 12 763 289 |
| Betalbar skatt | 3 | 8 585 612 | 5 331 308 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 116 966 | 1 803 808 |
| Konserngjeld | 5 | 0 | 158 116 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 6 969 822 | 6 336 406 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 39 420 210 | 33 045 868 |
| Sum gjeld | | 39 420 210 | 33 045 868 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 153 880 158 | 121 181 059 |

20.04.2026
Styret i Axel Andersen AS

Aksel Einar Andersen
styreleder/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

AXEL ANDERSEN AS

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 38 989 176 | 24 977 986 |
| Periodens betalte skatt | | -5 331 308 | -3 308 607 |
| Ordinære avskrivninger | | 3 249 900 | 3 026 921 |
| Endring i varelager | | 70 850 316 | 10 151 412 |
| Endring i kundefordringer | | -21 938 053 | 17 542 724 |
| Endring i leverandørgjeld | | 6 953 107 | -19 001 995 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 2 495 920 | -7 905 992 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 95 269 058 | 25 482 450 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | | |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -5 052 068 | -3 940 025 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -5 052 068 | -3 940 025 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | | |
| Netto endring i kassekreditt | | -6 621 525 | -12 930 361 |
| Utbetalinger av utbytte | | -4 000 000 | -4 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -10 621 525 | -16 930 361 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 79 595 464 | 4 612 064 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel | | 5 708 389 | 1 096 326 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 85 303 853 | 5 708 390 |

20.04.2026
Styret i Axel Andersen AS

Aksel Einar Andersen
styreleder/daglig leder



AXEL ANDERSEN AS

977 069 904

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Samtlige inntekter gjelder salg i Norge.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

AXEL ANDERSEN AS

SIDE 8



AXEL ANDERSEN AS

977 069 904

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

| | 2025 | 2024 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 34 144 891 | 31 245 672 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 967 323 | 4 656 597 |
| Pensjonskostnader | 1 350 706 | 1 211 969 |
| Andre ytelser | 230 974 | 223 283 |
| Sum | 40 693 895 | 37 337 521 |

Selskapet har i 2025 sysselsatt 45 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

| | Daglig leder |
|------------|------------------|
| Lønn | 1 510 760 |
| Sum | 1 510 760 |

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 175 000 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 45 650 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.25 | 17 384 977 | 16 060 889 | 33 445 866 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | 255 898 | 4 796 170 | 5 052 068 |
| = Anskaffelseskost 31.12.25 | 17 640 875 | 20 857 059 | 38 497 935 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.25 | 13 794 906 | 12 737 611 | 26 532 517 |
| = Bokført verdi 31.12.25 | 3 845 969 | 8 119 448 | 11 965 417 |
| Årets ordinære avskrivninger | 1 809 700 | 1 440 200 | 3 249 900 |
| Økonomisk levetid | 3-10 år | 5-10 år | |

AXEL ANDERSEN AS

SIDE 9



AXEL ANDERSEN AS

977 069 904

Note 3 Skatt

| Årets skattekostnad | 2025 | 2024 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 8 585 612 | 5 331 308 |
| Endring i utsatt skattefordel | 78 808 | 211 793 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 8 664 420 | 5 543 101 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 38 989 176 | 24 977 986 |
| Permanente forskjeller | 394 548 | 217 923 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -358 217 | -962 693 |
| Skattepliktig inntekt | 39 025 507 | 24 233 216 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 8 585 612 | 5 331 308 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 8 585 612 | 5 331 308 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 38 989 176 | 24 977 986 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 8 577 619 | 5 495 157 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 86 800 | 47 943 |
| Sum | 8 664 419 | 5 543 100 |
| Effektiv skattesats | 22,2 % | 22,2 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2025 | 2024 | Endring |
|---|-----------------|-------------------|-----------------|
| Varige driftsmidler | 662 569 | 301 077 | -361 492 |
| Varebeholdning | -1 000 000 | -1 000 000 | 0 |
| Fordringer | -490 475 | -487 199 | 3 275 |
| Sum | -827 906 | -1 186 122 | -358 217 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -827 906 | -1 186 122 | -358 217 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -182 139 | -260 947 | -78 808 |

Note 4 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|---------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr. 31.12.2024 | 1 800 000 | 148 392 | 86 186 799 | 88 135 191 |
| Årets resultat | | | 30 324 756 | 30 324 756 |
| Utbytte | | | -4 000 000 | -4 000 000 |
| Pr 31.12.2025 | 1 800 000 | 148 392 | 112 511 556 | 114 459 948 |

AXEL ANDERSEN AS

SIDE 10



AXEL ANDERSEN AS

977 069 904

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2025 | 2024 |
|--------------------------------------|----------|----------------|
| Fordringer | | |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 541 884 | 0 |
| Gjeld | | |
| Annen kortsiktig gjeld konsern | 0 | 158 116 |
| Sum | 0 | 158 116 |

Note 6 Varer

| Varelager | 2025 | 2024 |
|--|-------------------|-------------------|
| Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 299 250 | 1 903 799 |
| Lager av egentilvirkede ferdigvarer | 9 385 434 | 74 237 641 |
| Lager av innkjøpte handelsvarer | 2 366 140 | 6 759 700 |
| Sum varelager | 12 050 824 | 82 901 140 |

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 392 059.
Skyldig skattetrekk utgjør kr 1 334 001

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AXEL ANDERSEN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|------------------|
| Ordinære aksjer | 1 800 | 1 000,0 | 1 800 000 |
| Sum | 1 800 | | 1 800 000 |

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------------|----------|-----------|-------------|
| AXEL ANDERSEN HOLDING AS | 1 800 | 100,0 | 100,0 |

AXEL ANDERSEN AS

SIDE 11